聊城市技师学院关于第十一批山东省特级教师推荐人选

公 示

根据省教育厅《关于开展第十一批山东省特级教师评选工

作的通知》（鲁教师函〔2024〕3 号）、聊城市教育和体育局

关于做好第十一批山东省特级教师评选推荐工作的通知，我院

开展了特级教师推荐工作。经过个人申报、单位推荐、市级审

核评选，拟推荐我院 1 名教师参加第十一批山东省特级教师评

选，现予公示，公示期为 3 个工作日（2024 年 3 月 4 日——2024

年 3 月 6 日）。

如有异议，请于 2024 年 3 月 6 日前以书面形式向学院纪

委（监察专员办公室）或组织人事处反映，反映情况要求客观

真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章；以个人名

义反映情况的材料需个人手写签名，并提供联系方式。

电话：8503018 8503059

附件：第十一批山东省特级教师推荐人选名单

聊城市技师学院组织人事处

2024 年 3 月 4日

附件：

第十一批山东省特级教师推荐人选名单

序号 姓名 备注

1 王庆刚

	聊城市技师学院关于第十一批山东省特级教师推荐人选
	公  示